
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ТОВАРИСТВО 
«ДНІПРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КЛІНШНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР» ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»
(КНТ«ДОКОД»ДОР»)

«06» жовтня 2025

Н А К А З

м. Дніпро №320

Про затвердження та введення в дію Прейскуранту 
цін на платні медичні послуги, що надаються на умовах 
КНТ «ДОКОД» ДОР»

Відповідно Закону України від 19.11.1992 № 2801-ХІІ «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я», постанов Кабінету Міністрів України від 
05.07.2024 № 781 «Деякі питання надання послуг з медичного обслуговування 
населення за плату від юридичних і фізичних осіб», від 27.12.2017 № 1075 
«Про затвердження Методики розрахунку вартості послуги з медичного 
обслуговування», керуючись Статутом КНТ «ДОКОД» ДОР», з метою 
забезпечення господарської діяльності товариства,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Прейскурант цін на платні медичні послуги, які можуть 
надаватися КНТ «ДОКОД» ДОР» юридичним особам та фізичним особам без 
направлення лікаря, що додається (Додаток № 1).

2. Ввести в дію Прейскурант цін на платні медичні послуги, які можуть 
надаватися КНТ «ДОКОД» ДОР» юридичним та фізичним особам без 
направлення лікаря, що додається (Додаток № 1), з 06 жовтня 2025 року.

3. Затвердити Публічний договір про надання платних медичних послуг, 
для фізичних осіб без направлення лікаря, що додається (Додаток 2).

4. Заступнику генерального директора з цифровізації оприлюднити 
Публічний договір про надання платних медичних послуг та Прейскурант цін 
на платні медичні послуги на офіційному вебсайті.

5. Заступнику генерального директора з стратегічного розвитку та 
клієнтського сервісу оприлюднити у доступних місцях в приміщеннях лікарні 
на стендах, які доступні для огляду Публічний договір про надання платних 
медичних послуг та Прейскурант цін на платні медичні послуги. Визначити в 
підпорядкованих відділах осіб, які відповідальні за оформлення рахунку- 
фактури для фізичних осіб.

6. Заступнику генерального директора з планово-економічних та 
правових питань забезпечити оформлення правовідносин з юридичними 
особами, щляхом укладання договору про надання платних медичних послуг.

7. Медичним директорам організувати та здійснювати контроль за 
наданням платних медичних послуг, виключно відповідно до Прейскуранту цін 
на платні медичні послуги.



8. Затвердити Інструкцію з бухгалтерського обліку платних медичних 
послуг, що надаються КНТ «ДОКОД» ДОР», додається (Додаток № 3).

9. Головному бухгалтеру організувати та забезпечити ведення 
бухгалтерського обліку коштів, отриманих від надання платних медичних 
послуг, здійснювати контроль за дотриманням затверджених цін та забезпечити 
зберігання калькуляцій вартості послуг відповідно до встановленого порядку.

10. Контроль за виконанням цього наказу покласти заступника 
генерального директора з планово-економічних та правових питань.

В.о. генерального директора Юлія ЗАВОРОТНЯ


